Taquaritinga, em 02 de Setembro de 2014.

OFÍCIO Nº. 554/2014
Ref.: INDICAÇÃO Nº.191/2014

Senhor PREFEITO

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na sessão
ordinária realizada por este Legislativo no dia 01 de setembro de 2014, foi aprovada a
indicação de autoria do nobre vereador VALMIR CARRILHO MARCIANO de seguinte teor:

“O Vereador à Câmara Municipal ao final assinado encaminha INDICAÇÃO ao
Exmo. Senhor Fulvio Zuppani, Prefeito Municipal, para que através do departamento
competente, providencie a recuperação dos bancos de concreto já existentes e a colocação
de mais alguns novos, na Avenida Heitor Alves Gomes, no trecho entre as ruas Vicente
Romano e Nelson Nucci no sentido centro-bairro.

JUSTIFICATIVA - O local, por estar próximo a Unidade Básica de Saúde do
bairro Vale do Sol, e ser local de embarque e desembarque de trabalhadores, gerando grande
concentração de pessoas, justificando a recuperação dos bancos e  a colocação de outros.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio
Sendão Accorsi, em 01 de setembro de 2014.

No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de Vossa

Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

Atenciosamente,

  Claudemir Sebastião Basso

 - Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP